de Acciones,  de fecha 22 de febrero de 2016, por el cual GRUPO EISA CHILE S.A. ha 

transferido a GRUPO ELING S.A.,  el 100% de las acciones de su propiedad en EIS 

HOLANDA BV (9000 ACCIONES) correspondientes al 50% de dicha participación en dicha 

sociedad. El precio de esta transferencia es de US$ 7.196.120 (Siete millones ciento 

noventa y seis mil ciento veinte dólares de los Estados Unidos de América). 

Por esta comunicación complementa el mismo hecho esencial, indicando que GRUPO EISA 

CHILE S.A. ha transferido el 100% de las acciones de las que era titular en EISA 

VENEZUELA S.A.,  (12.177.978  ACCIONES) a favor de Grupo Eling S.A.